
 www.mf.cz 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Mladá fronta a.s. 
se sídlem Praha 4 — Modřany, Mezi Vodami 1952/9, PSČ: 143 OO lč: 49 24 03 15 DIČ: CZ49240315 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1988 

zastoupena Ing. Janem Maškem, generálním ředitelem (dále jako „ dárce”) 

Domov pro seniory Pelhřimov, příspěvková organizace se sídlem, Radětínská 2305, Pelhřimov, PSČ 

393 01 lč: 751 36 295 DIČ: CZ75136295 zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr, vložka 

523 zastoupený Bc. Petrou Kratochvílovou, Dis., 

ředitelkou 

(dále jako „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Darovací smlouvu (dále jen „Smlouva ť ) 

Předmět Smlouvy 

1. Dárce na základě této Smlouvy daruje obdarovanému 1x nemocniční lůžko Sentida 7i s matrací 

v hodnotě 100.000,- Kč (dále jen „Dar”). Obdarovaný tento Dar v plném rozsahu přijímá. Dárce 
předá zástupci obdarovaného voucher na Dar na akci pořádané dárcem s názvem „Ples sester”, 

která se uskuteční dne 1. 3. 2019 v Paláci Žofín V Praze (Praha 1, Slovanský ostrov 226, PSČ: 

110 OO). Fyzicky bude Dar předán obdarovanému nejpozději ke dni 

20. 4. 2019. 

Il. 
Účel Daru 

1 . Dárce daruje obdarovanému Dar dle čl. l. ve prospěch aktivit uvedených ve statutu 

obdarovaného .Hlavní náplní činnosti obdarovaného je komplexní péče o seniory a nemocné s 
Alzheimerovou chorobou a ostatními onemocněními způsobujícími demenci, včetně 

Parkinsonovy choroby a dalších neurodegenerativních onemocnění. 

 

Mladá fronta a. s. 

Mezi Vodami 1952/91143 Praha 4 - telefon 225 276 1 1 fax 225 276 2221 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 198811C: 492403151 DIC: 

CZ49240315 

 

MLADÁ 



2. Obdarovaný se zavazuje, že Dar bude umístěn v Domově pro seniory Pelhřimov, na adrese 

Radětínská 2305, Pelhřimov, psč 393 01. 

3. Obdarovaný se zavazuje, že použije Dar výhradně k výše stanovenému účelu uvedenému v 

tomto článku. V případě, že obdarovaný Dar nevyužije k účelu v tomto článku uvedenému, má 

dárce právo žádat vrácení Daru. 

4. Obdarovaný prohlašuje, že zváží možnost vhodného způsobu poděkování dárci. Dárce s tímto 

projevem vůle obdarovaného souhlasí. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

2. Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy, které nejsou zvlášť touto Smlouvou upraveny se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 

4. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely jí po 

vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

  

Domov 

pro seniory Pelhřimov, příspěvková organizace 

Bc. Petra Kratochvílová, DiS.  
MLADÁ FRONTA a.s. 

Mezi Vodami 195219 7-17 

143 OO Praha 4 - Modřany 
IČO: 49240315 DIČ: CZ49240315 

 

Mladá fronta a. s. 
Mezi Vodami 1952/91143  Praha 4 - 225 276 1 1 Il fax 225 276 2221zepsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 198811C:4924C3151DlC: 

CZ49240315 

V Praze dne 8. 4. 2019     

           
V Pelhřimově dne .     

dárce: obdarovaný: 
 


